２０１３年９月１７日

各    位

会 社 名  丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 清 水  敎 博

（コード番号：９７６３ 東証第一部）

弊社取締役の委嘱業務変更・組織変更・主要人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、２０１３年１０月１日付取締役の委嘱業務変更、組織変更、

主要人事異動を下記の通り決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．取締役の委嘱業務変更

氏  名 新 役 割 現 役 割

取締役
浦 井  芳 彦

営業本部副本部長、
東京本店長、
営業部長 委嘱

営業本部副本部長、
東京本店長、
営業第二部長 委嘱

２．組織変更

    (1) 東京本店：組織の機動的な運営と効率化を図ることを目的に、営業第一部と同第二部を統合し、

営業部とする。また営業第四課を廃止し、業務を営業第一課、同第二課、同第三課

に移管する。

(2) 札幌支店に技術工事課を新設する。

(3) 東北支店に技術工事課を新設する。

(4) 大阪支店の技術工事課を技術課と工事課に分割する。

３.主要人事異動

氏  名 新  役  割 現  役  割

酒 井  誠 司 経営管理本部 経営企画部長 経営管理本部 経営企画部長

兼 営業本部 営業総括部長

日 下 部  浩 司 営業本部
営業総括部長 兼 資材課長

営業本部
営業総括部 副部長 兼 資材課長

北 川  義 人 営業本部
大阪支店長 兼 工事課長

営業本部 大阪支店長

以 上